07.154.864/0001-07
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de tintas e
recargas de toners a fim de atender as necessidades da Câmara
Municipal de Ouro Branco/RN.
VALOR TOTAL ESTIMADO: valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais).
VALOR  A  SER  CONTRATADO:  R$  7.164,50  (sete  mil  cento  e
sessenta e quatro reais e cinquenta centavos).
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2022.  Atividade
0101.010310001.2.001 Func. das Atividades da Câmara Municipal.
Classificação  Econômica  Elemento  de  Despesa  -  3.3.90.30.00  –
Material de Consumo.
VIGÊNCIA: até 31 dezembro de 2022, a contar da data da sua